Aperitif

San Bitter San Pellegrino ( alkoholfrei )

San Bitter Passion ( Bitter Maracuja Saft, Zitrone & Eis, alkoholfrei )
Aperol Soda ( Aperol, Soda, Orangenscheibe& Eis )

Martini Dry-Bianco - Rosso

Marsala Vergine Soleras Pellegrino

Marsala Superiore Riserva Oro Pellegrino

Campari Soda

Campari Orange

Campari Splash ( Campari Erdbeerpiiree, Orangensaft )

Vu W

Lillet Lampone ( Wein Aperitif mit Tonic Wasser, Himbeeren & Eis )
Hugo ( Prosecco, Holunderblitensirup, Minze, Soda & Eis )
Negroni ( Campari, Gin, Martini Rosso, Eis & Soda )

Alkoholfreie Getranke

Afri Cola [ ohne Zucker
Bluna Zitrone ( Zitrone und Limetten Geschmack )

Bluna Orange / Spezi
Mineralwasser " Bolle Fonte Lurisia"

(ital. Qualitats Wasser ) ohne Kohlensaure
Mineralwasser " Bolle Fonte Lurisia"
(ital. Qualitats Wasser ) mit Kohlensdure

div. Safte

Apfelsaft
als Schorle

Kirschsaft, Maracuja ,Kiba, Banane, Orangensaft

Orangensaft ( frisch gepresst)

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.
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€ 6,00

Preis auf Anfrage




Bier vom Fass

Warsteiner, Pils vom Fass

Radler ( mit Sprite ) Alster ( mit Fanta)

Radler/ Alster alkoholfrei
Kénig Ludwig dunkel vom Fass
Kénig Ludwig Weizenbier hell, vom Fass

Bier aus der Flasche

Konig Ludwig Weizenbier, alkoholfrei
Warsteiner alkoholfrei
Krombacher Radler

Spirituosen

Limoncello

Baileys

Vecchia Romagna ( Weinbrand )
Grappa

Sambuca

Amaro Averna/ Amaro Ramazotti
Fernet branca/ Menta

Bombay

Whisky Scotch/ Havana Club (Alter 3 Jahre)

Amaro Nonino
Vodka Absolut
Obstler

div. Schweppes

Ginger Ale / Bitter Lemon

0,251 € 2,60

0,41 €
0,251 €
0,41 €
0,31 €
0,31 €
0,51 €
FIl. 0,51 €
Fl.o,331 €
Fl.o,331 €
2¢l €
4cl €
2c €
2¢l €
2¢l €
4c €
2c €
4cl €
4c €
4c €
4c €
2cl €
0,2l €

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.
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Erfrischung aus Siiditalien

Chinotto “ Lurisia“ Bitter Orangenfrucht
Aranciata Lurisia Orangen Limonade
Gazzosa Zitronenbrause

Tonica Wasser “ Lurisia*

Bollicine ( Sekt )

Prosecco di Vadobiadene Extra Dry DOCG

Prosecco rose’

Prosecco Aperol

Aperol Spritz ( Prosecco, Aperol, Soda, Orangenscheibe & Eis)

" Bellini" ( Prosecco mit Pfirsich-Himbeerpiiree )
"Alessandra® ( Moscato Sekt , Erdbeerpiiree, Eis & Minze )

Bellini ( Prosecco, Pfirsich — Himbeerpiiree )

Campari Spritz ( Campari, Prosecco, Soda & Eis )

Campari Milano ( Prosecco, Campari, Cassis & Minze )
Campari Blossom ( Campari, Orangensaft, Prosecco )
Franciacorta ( nach der Champagner Methode hergestellt )
Kir Royal mit Cassis

offene Hausweine

Pinot Grigio " Terre del Piano " IGT

Chardonnay " Terre del Piano " IGT

Montepulciano d’Abruzzo DOC

Cerasuolo d’Abruzzo DOC

0,275ml € 2,90
0,275ml € 2,90
0,275ml € 2,90
0,275ml € 2,90
0,11 € 6,00
0,11 € 6,50
0,1l € 6,90
0,2l € 7,50
0,11 € 6,90
€ 7,50

€ 6,50

€ 7,50

€10,50

€10,50

o,11 €10,50
0,11 € 11,50
141 € 6,80
121 €13,00
11 €24,00

141 € 6,80
121 €13,00
11 €24,00

141 € 6,80
1/21 €13,00
11 €24,00

141 € 5,50
121 €10,50

11

€ 22,50

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.




warme Getranke

Espresso

Kaffee

Espresso Macchiato
Cappuccino

Marocchino
( Espresso mit Nutella und Milchschaum )

Latte Macchiato

Crema di Cioccolata ( ital. heiRe Schokoladencreme )
Caffe Latte ( Kaffee mit geschaumter Milch )
Espresso Doppio

Espresso corretto mit Grappa

Espresso mit Weinbrand

Cioccolata mit Rum

Glihwein
verschiedene Teesorten

Pfefferminze Tee- griiner Tee
Friichte Tee - Kamille Tee

" Assam Meleng " - Toffee Rooibush "

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.

€2,40
€2,50
€2,50
€2,70

€ 3,00

€3.20
€3,10
€3,40
€3,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,50

€ 3,00

€2,60

€2,60




